СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

17 марта 2020           017-05/20
______________ №__________

Об отчете главы муниципального
округа  Перово  о  результатах
деятельности  и  деятельности
аппарата  Совета  депутатов  в
2019 году

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  города  Москвы  от  6  ноября  2002  года  №  56  «Об
организации  местного  самоуправления  в  городе  Москве»,  Уставом
муниципального  округа  Перово,  заслушав  и  обсудив  отчет  главы
муниципального округа  Перово Тюрина А.В.   об итогах  деятельности  в 2019
году, Совет депутатов муниципального округа Перово решил:
         1.  Принять к сведению отчет главы муниципального округа Перово о
результатах деятельности и деятельности аппарата Совета депутатов в 2019 году
и признать его работу удовлетворительной.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления  муниципального  округа  Перово  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.perovo-moscow.ru.).
         3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Перово Тюрина А.В.

Глава муниципального округа Перово А.В. Тюрин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

	______________ №__________